
KOUZLO ŽIVOTA 

sada esencí 

Svůj život můžete prožít.  

Můžete ho prožít i tak, že se otevřete novým způsobům projevu a 

vnímání. 

Můžete se otevřít tomu, že obyčejné zkušenosti proměníte na 

kouzelné. 

 

 

 

Sada Kouzlo života obsahuje 5 směsí esencí, které Vám ukážou 

cestu a provedou Vás tak, abyste svůj život vnímali a žili jako 

kouzlo.  

Esence se užívají v rytmu 1 týden = 1 esence. Množství je 

individuální, zvolte si tak, jak to budete sami cítit. Můžete 3x3 nebo 

3x5 nebo 3x7 kapek. 

Joviality – žoviálnost, veselost 

Obsahuje esence:  

 

Fortuna + Flourish + Pleasure + Encantation 

Přináší pocit svobody a pomáhá upravit rytmus a intenzitu. Uvolňuje 

napětí v epigenetickém poli. 

Pixel – jeden z bodů obrazu 

Obsahuje esence:  

Imbe + Thini-á + Marupiara + Encantation 

Přináší uvědomění, které proniká do hlubin našich vnitřních projevů. 

Pozorným nasloucháním těchto projevů se dostaneme ke zdroji 

porozumění a díky tomu lépe pochopíme podstatu jednotlivých 

životních cyklů. 

 

 



Semiotic – semiotika 

Obsahuje esence:  

Moara + Pulsation + Time + Encantation 

Učí nás vnímat realitu z různích úhlů pohledu a ukazuje, jak se naše 

realita může proměnit, jakmile začneme život číst z jiné perspektivy 

a tomu co vidíme připíšeme jiný význam. 

Transition – změna/přechod 

Obsahuje esence:  

Yate + Kundalini + Suri + Encantation 

Přináší soudržnost mezi expanzí, zrychlováním a setrváním ve svém 

vlastním středu v období plném změn. 

Encantation– kouzlo života 

Obsahuje esence:  

Primordial + Liberation + Pulsation + Encantation + Bromelia 1 

Umožní pohyb v několika různých dimenzích reality současně a 

rozvíjí naši schopnost pochopit zákony Vesmíru. 

 

 

 

 

 


